АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31.10.2022                                                                                                   № 190
Об отмене постановления администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 01.06.2022 № 79 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, для личных и бытовых нужд»

В соответствии с  Водным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 01.06.2022 № 79 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, для личных и бытовых нужд», отменить.

2. Обеспечить опубликование (обнародование) данного постановления в газете «Омский муниципальный вестник» и размещение в сети "Интернет" на официальном сайте Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  сельского поселения                                                            А.И. Миронова